
UCHWAŁA NR DCXXVI/321/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 375 363,50 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 51 391,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

51 391,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 51 391,00 
 75495  Pozostała działalność 323 972,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

323 972,50 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 323 972,50 
758   Różne rozliczenia 1 031 235,60 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 764 499,60 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 764 499,60 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 764 499,60 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 266 736,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

266 736,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 266 736,00 
801   Oświata i wychowanie 655,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

655,56 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

655,56 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 655,56 



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 740,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119 140,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

119 140,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 119 140,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

600,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 600,00 
     

Razem: 1 526 994,66 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 58 462,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 58 462,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 462,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 58 462,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 
  4260 Zakup energii -3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
   środki zlecone:  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -4,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -4,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 414,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 1 414,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -1 410,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -1 410,00 

750   Administracja publiczna 2 300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 
  4260 Zakup energii -400,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 400,00 



 75019  Rady powiatów 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 966,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 966,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 966,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 966,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 375 363,50 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 51 391,00 
   środki zlecone:  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 50 775,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 50 775,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 616,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 616,00 

 75495  Pozostała działalność 323 972,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 323 972,50 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 323 972,50 
758   Różne rozliczenia -68 262,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -68 262,00 
  4810 Rezerwy, w tym: -68 262,00 
   ogólna -2 300,00 
   na wynagrodzenia i pochodne -65 962,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -68 262,00 

801   Oświata i wychowanie 891 192,17 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 286 487,94 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 106 200,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 106 200,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

53 838,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 53 838,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 94 295,02 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 28 516,27 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

40 455,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 25 323,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 429,70 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 4 944,76 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

7 063,45 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 4 421,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 286,84 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 285,23 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

555,38 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 446,23 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

13 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 40,83 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

16,02 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 24,81 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 397,55 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 410,84 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

606,86 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 379,85 

 80105  Przedszkola specjalne 121 682,63 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 54 476,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 54 476,00 



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 27 371,25 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

6 660,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 20 711,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 779,02 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

1 162,84 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 3 616,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 522,06 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

108,07 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 413,99 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 34 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 123,69 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 123,69 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 410,61 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

99,91 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 310,70 

 80107  Świetlice szkolne 8 224,09 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 843,83 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

3 468,83 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 3 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 194,93 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

605,66 



   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 589,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 82,68 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

27,56 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 55,12 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 102,65 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

52,03 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 50,62 

 80115  Technika 183 652,43 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 147 759,74 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

82 575,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 65 184,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 266,97 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

14 120,34 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 11 146,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 912,35 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 533,86 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 1 378,49 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 520,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 670,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 5 850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 193,37 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 193,37 



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 38 969,88 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 281,51 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

5 175,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 15 106,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 468,14 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

884,90 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 2 583,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 362,64 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

64,77 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 297,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 810,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

9 960,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 4 850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 47,59 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

4,73 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 42,86 

 80120  Licea ogólnokształcące 203 576,95 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 755,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 755,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

32 302,80 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 32 302,80 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

26 919,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 26 919,00 



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

6 729,75 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 6 729,75 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 110 250,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 52 875,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 57 375,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,28 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 9 089,19 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 9 811,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 094,76 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 964,72 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 1 130,04 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 557,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 5 557,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 68,36 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 68,36 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 621,69 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 517,50 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 517,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,37 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 90,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6,06 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 6,06 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7,76 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 7,76 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 43 823,79 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 122,50 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

28 878,75 



   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 6 243,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 132,36 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

5 042,20 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 090,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 411,52 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

353,64 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 57,88 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

1 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 58,39 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

51,47 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 6,92 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 499,02 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

422,23 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 76,79 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

3 497,21 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 958,75 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 125,00 



   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 1 125,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 708,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505,93 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

192,38 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 192,37 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 121,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 32,53 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 27,57 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 4,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

655,56 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

611,56 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 611,56 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

44,00 

852   Pomoc społeczna 7 500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 7 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 7 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych -925,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -925,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 925,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 925,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
   środki zlecone:  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34 093,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -34 093,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 



   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 9 000,00 

  4260 Zakup energii 506,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 506,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 13 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki -413,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -413,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 800,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 740,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 119 140,00 
   środki zlecone:  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 940,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 940,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 559,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 7 559,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3 470,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 138,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 138,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 376,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 37 376,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 107,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 21 107,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 48 000,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 250,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

250,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 250,00 



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 100,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 698,99 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 345,96 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 707,42 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

10 031,17 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 676,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 044,12 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

1 751,44 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 292,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 151,32 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

137,81 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 13,51 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 200,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

16 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 67,49 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

67,49 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 175,61 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

150,45 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 25,16 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 709,58 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2 418,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 418,00 



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

6 729,75 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 6 729,75 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 908,75 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

506,25 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 7 402,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,85 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

88,39 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 292,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 112,45 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

2,76 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 109,69 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 47,07 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 47,07 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 112,71 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

1,69 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 111,02 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 46 133,71 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 30 375,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 30 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 194,19 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 5 194,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 330,77 



   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 330,77 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 200,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 10 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 33,75 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 33,75 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 10 621,71 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,02 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

1 539,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 82,69 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

82,69 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 34 888,03 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 858,73 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 28 858,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 004,13 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 5 004,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 541,64 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 541,64 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 50,63 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 50,63 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 432,90 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 432,90 

     
Razem: 1 526 994,66 



§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. - 

 
5. Członek Zarządu  

 
Grzegorz  Michalczyk 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 1.526.994,66 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o łączną kwotę 51.391 zł, w tym: 

1)50.775 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 152 z dnia 19 września 2023 r. Powyższe 
środki (poz. rez. 56) zostaną przeznaczone na wypłatę świadczeń funkcjonariuszom pełniącym służbę 
w komendzie wojewódzkiej oraz komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej; 

2)616 zł - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 251/2023 z dnia 21 września 2023 r. Zmiana 
wynika z konieczności dostosowania planów finansowych w KP/M PSP woj. Mazowieckiego. Powyższe środki 
przeznaczone zostaną na wypłatę: odprawy emerytalnej, nagród jubileuszowych, zasiłku na zagospodarowanie, 
zasiłków pogrzebowych, świadczenia rocznego oraz ryczałtu przeniesieniowego. 

Rozdz. 75495 – zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 323.972,50 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację zadań związanych z zakwaterowaniem 
i całodziennym wyżywieniem dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie zapotrzebowaniem na miesiąc wrzesień 
2023 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75802 - zwiększa się plan dochodów w § 2760 o kwotę 764.499,60 zł z tytułu dodatkowych 
środków dla Powiatu Otwockiego – pismo Ministra finansów ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 03 października 
2023 r., pochodzących z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie 
art.70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę 
specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, z poźn.zm.). 

Rozdz. 75814 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 266.736 zł z Funduszu Pomocy na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc sierpień 2023 r., 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przekazane przez Ministra Finansów. 

Rozdz. 80153 – zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 655,56 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy. 

Rozdz. 85321 – zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 119.140 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 157 z dnia 26 września 2023 r. Powyższe środki (poz. rez. 58) przeznaczone są na 
uzupełnienie wydatków na działalność zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa 
w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 600 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

Ad. § 2 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 1.526.994,66 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 – zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 58.462 zł z rezerwy celowej na 
wynagrodzenia i pochodne w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zaplanowanych odpraw emerytalnych 
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie. 

Rozdz. 71012 – przenosi się plan wydatków z § 4260 do § 4360 w kwocie 3.000 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakup usług telekomunikacyjnych. 



Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z §§ 4120, 4710 do § 4440 w kwocie 1.414 zł w związku 
z koniecznością zwiększenia odpisu na ZFŚS zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozdz. 75011 - przenosi się plan wydatków z § 4260 do § 4280 w kwocie 400 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakup usług zdrowotnych. 

Rozdz. 75019 – przenosi się plan wydatków z § 4270 do § 4430 w kwocie 1.966 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zapłatę składki członkowskiej na rzecz Związku Powiatów Polskich za IV kwartał 
2023 r. 

Rozdz. 75075 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4170, 4300 o łączną kwotę 2.300 zł z rezerwy ogólnej 
(rozdz. 75818 § 4810) w celu zabezpieczenia środków na wypłatę honorarium oraz catering, w związku 
z objęciem przez Powiat Otwocki patronatem honorowym konferencji naukowo-profilaktycznej certyfikowanej 
na temat: „Cyberzaburzeń i Cyberuzaleznień dzieci i młodzieży”. Na powyższe zmiany Zarząd wyraził zgodę – 
wyciąg nr 2366 z projektu protokołu nr 319/23 z posiedzenia zarządu Powiatu Otwockiego w dnia 
21.09.2023 r. 

Rozdz. 75411 – zwiększa się plan wydatków w §§ 3070, 4180 o łączna kwotę 51.391 zł . Zmian dokonano 
zgodnie z decyzją nr 152 z dnia 19 września 2023 r. oraz nr 251/2023 z dnia 21 września 2023 r.  

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan wydatków w § 4370 o kwotę 323.972,50 zł na realizację zadań 
związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie 
zapotrzebowaniem na miesiąc wrzesień 2023 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 
31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o łączną kwotę 68.262 zł, w tym: 

1)65.962 zł z rezerwy celowej na wynagrodzenia i pochodne w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
zaplanowanych odpraw emerytalnych w rozdz. 85202 § 4010 Dom Pomocy Społecznej „Anielin” - 7.500 zł 
oraz w rozdz. 60014 § 4010 Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie - 58.462 zł; 

2)2.300 z rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia środków w rozdz. 75075 §§ 4170, 4300 w związku 
z objęciem przez Powiat Otwocki patronatem honorowym konferencji naukowo-profilaktycznej certyfikowanej 
na temat: „Cyberzaburzeń i Cyberuzaleznień dzieci i młodzieży”.  

Rozdz. 80102, 80105, 80107, 80115, 80117, 80120, 80121, 80134, 80152, 80153, 85403, 85404, 85406, 
85407 –  

1)Wniosek Oświaty Powiatowej w Otwocku Nr 32/2023 z dnia 25 września 2023 r. - zwiększa się plan 
wydatków realizowanych przez jednostki Oświaty Powiatowej w Otwocku o łączną kwotę 266.736 zł z 
Funduszu Pomocy na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc sierpień 2023 r., związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym:  

·102.887 zł dla publicznych jednostek oświatowych, 

·163.849 zł dla szkół niepublicznych; 

2)Wniosek Oświaty Powiatowej w Otwocku Nr 34/2023 z dnia 02 października 2023 r. – zwiększa się plan 
wydatków w rozdz. 80153 §§ 2830, 4350 o łączną kwotę 655,56 zł z przeznaczeniem zakupu materiałów 
edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy, w tym: 

·§ 2830 o kwotę 611,56 zł dla Niezwyczajnej Szkoła. Społeczna Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami 
Przedszkolnymi w Józefowie, 

·§ 4350 o kwotę 44 zł dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej 
w Otwocku ul. Majowa 17/19; 

3)Wniosek Oświaty Powiatowej w Otwocku Nr 35/2023 z dnia 04 października 2023 r. – zwiększa się plan 
wydatków o łączną kwotę 764.499,60 zł z tytułu dodatkowych środków otrzymanych z rezerwy subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 
w tym:  

·637.980,30 zł dla publicznych jednostek oświatowych, 

·126.519,30 zł dla szkół niepublicznych. 



Rozdz. 85202 –  

1)Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.39.2023 z dnia 19 września 2023 r. - 
zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 7.500 zł z rezerwy celowej na wynagrodzenia i pochodne 
w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej w Domu Pomocy Społecznej 
w Otwocku przy ul. Konopnickiej; 

2)Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.42.2023 z dnia 02 października 
2023 r. - przenosi się plan wydatków z § 4270 do § 4700 w kwocie 925 zł w związku z koniecznością 
przeprowadzenia w roku bieżącym obligatoryjnych szkoleń pracowników DPS z zakresu BHP oraz P.POŻ. 

Rozdz. 85203 – przenosi się plan wydatków z §§ 4010, 4430 do §§ 4210, 4220, 4260, 4300, 4360, 
4700 w łącznej kwocie 34.506 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr 
PCPR.FK.3111.42.2023 z dnia 02 października 2023 r., realizowanych przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Otwocku.  

Nadwyżka powstała w paragrafie płacowym wynika z faktu, że w miesiącach I-VIII 2023 roku nie powrócił 
do pracy pracownik będący na urlopie wychowawczym oraz wakatu powstałego od 1 września br. w wyniku 
zwolnienia się pracownika zatrudnionego w wymiarze ½ etatu. Nadwyżka zostaje przeznaczona na: zakup 
laptopa służbowego dla pracownika socjalnego, instrumentów muzycznych do realizacji muzykoterapii, 
słuchawek prysznicowych, oświetlenia w łazience, literatury i prasy tematycznej (miesięczniki i tygodniki), 
słuchawek i głośników komputerowych, opłatę za obsługę finansowo-księgową, nowy telefon zainstalowany 
w windzie z wyjściem na miasto (wymóg urzędu dozoru technicznego), szkolenia specjalistyczne dla kadry 
ŚDS (trening umiejętności społecznych), zakup niezbędnej żywności do końca bieżącego roku. 

Rozdz. 85321 – zwiększa się plan wydatków w §§ 3020, 4010, 4110, 4120, 4170, 4210, 4280, 
4300 o łączną kwotę 119.140 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr 
PCPR.FK.3111.43.2023 z dnia 02 października 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na 
działalność zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. Zmian 
dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 157 z dnia 26 września 2023 r. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4370, 4840, 4850 o łączną kwotę 600 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.42.2023 z dnia 02 października 2023 r. na 
zadania realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 
 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCXXVI/321/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


